
Lapa 1 no 18

 APSTIPRIN
Ā

TS
Dundagas novada domes

 iepirkuma komisijas
2010.gada 5. maija sēdē

NOLIKUMS

Iepirkuma proced
ū

rai Publisko iepirkuma likuma 8. 1 panta
izpratn ē

Būvdarbu līgumam „Mazirbes speci ā lās intern ātpamatskolas
telpu vienk āršotā renovācija māc

ī
bu telpu uzlabošanai”,

identifikācijas Nr. DND—2010/13

Projekta „Mazirbes speci ā lās intern ā tpamatskolas
infrastrukt

ū
ras un apr

ī
kojuma uzlabošana ” ietvaros

projekta numurs Nr.2010/0015/3DP/3.1.3.3.1/09/IPIA/VIAA/013



Lapa 2 no 18

1. Pasū t
ī
t
ā

js un Pasūt
ī
t
ā

ja kontaktpersona.............................................................................3
2. Pieg

ā
d
ā

t
ā

js un Pretendents ................................................................................................3
3.    Iepirkumu procedūras izziĦošana........................................................................................3
4. SaziĦa..................................................................................................................................3
5. Inform

ā
cija par iepirkuma priekšmetu .................................................................................3

6. Pied
ā

v
ā

jums........................................................................................................................4
7. Pied

ā
v
ā

juma nodrošin
ā

jums ...............................................................................................5
8. Nosac

ī
jumi Pretendenta dal

ī
bai iepirkuma procedūr

ā
........................................................5

9. Pretendenta kvalifik
ā

cijas pras
ī
bas.....................................................................................6

10. Iesniedzamie dokumenti ....................................................................................................7
11. Tehniskais pied

ā
v
ā

jums.....................................................................................................8
12. Finanšu pied

ā
v
ā

jums.........................................................................................................9
13. Pied

ā
v
ā

jumu izvērtēšana...................................................................................................9
14. Iepirkuma l

ī
gums..............................................................................................................10

Pieteikuma dal
ī
bai iepirkuma procedūr

ā
 veidne.......................................................................11

Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

juma veidne.........................................................................................12
Speci

ā
listu saraksta veidne ......................................................................................................14

CV veidne .................................................................................................................................16
Veikto būvdarbu saraksta veidne .............................................................................................17
ApakšuzĦēmē jiem nododamo būvdarbu saraksta veidne........................................................17
ApakšuzĦēmē ja apliecin

ā
juma veidne .....................................................................................18



Lapa 3 no 18

1. Pasūt
ī
t
ā

js un Pas ūt
ī
t
ā

ja kontaktpersona
1.1. Pasūt

ī
t
ā

js:
Dundagas novada dome, LV 90009115209,
Pils iela „L

ī
k
ā

 muiža”, Dundaga, Dundagas novads, LV - 3270

1.2. Pasūt
ī
t
ā

ja kontaktpersona:
Dundagas novada domes izpilddirektors Elm

ā
rs Pēterhofs,

m.tel.nr.: 29377433, faksa nr.: 63237851.

2. Pieg
ā

d
ā

t
ā

js un Pretendents
2.1. Pieg

ā
d
ā

t
ā

js - fiziska vai juridiska persona, š
ā

du personu apvien
ī
ba jebkur

ā
 to

kombin
ā

cij
ā

, kas attiec
ī
gi pied

ā
v
ā

 tirgū  veikt būvdarbus, pieg
ā

d
ā

t preces vai
sniegt pakalpojumus.

2.2. Pretendents - Pieg
ā

d
ā

t
ā

js, kurš ir iesniedzis pied
ā

v
ā

jumu.

2.3. Ja Pretendents ir personu apvien
ī
ba, Nolikum

ā
 noteikt

ā
s pras

ī
bas attiecas uz

viesiem personu apvien
ī
bas dal

ī
bniekiem.

2.4. Pretendentu iepirkuma procedūras ietvaros p
ā

rst
ā

v:
a. Pretendents (ja Pretendents ir fiziska persona),
b. Pretendenta parakstties

ī
ga amatpersona (ja Pretendents ir juridiska persona),

c. p
ā

rst
ā

vē tties
ī
gs person

ā
lsabiedr

ī
bas biedrs, ievērojot š

ī
 punkta „a” un „b”

apakšpunkt
ā

 noteikto (ja Pretendents ir person
ā

lsabiedr
ī
ba),

d. visi personu apvien
ī
bas dal

ī
bnieki, ievērojot š

ī
 punkta „a” un „b” apakšpunkt

ā
noteikto (ja Pretendents ir personu apvien

ī
ba) vai

e. Pretendenta pilnvarota persona.

3. Iepirkuma proced ūras izziĦošana
3.1. Iepirkumu procedūru izziĦo publicē jot paziĦojumu Iepirkumu uzraudz

ī
bas biroja

m
ā

jas lap
ā

 www.iub.gov.lv .
3.2. Pretendenti ar nolikumu un pielikumiem var iepaz

ī
sties vai tos saĦemt Dundagas

novada pašvald
ī
bas m

ā
jas lap

ā
 www.dundaga.lv .

4. SaziĦa
4.1. SaziĦa starp Pasū t

ī
t
ā

ju un ieinteresē tajiem Pieg
ā

d
ā

t
ā

jiem iepirkuma procedūras
ietvaros notiek latviešu valod

ā
 pa pastu vai faksu. SaziĦas dokumentu, ko nosū t

ī
ta

pa faksu, vienlaikus nosūta ar
ī
 pa pastu.

4.2. SaziĦas dokuments, nosū tot pa faksu, ir uzskat
ā

ms par saĦemtu br
ī
d
ī
, kad

nosū t
ī
t
ā

ja fakss ir saĦēmis paziĦojumu par faksa sūt
ī
juma saĦemšanu.

4.3. Ja ieinteresētais Pieg
ā

d
ā

t
ā

js ir laikus piepras
ī
jis papildu inform

ā
ciju, pasūt

ī
t
ā

js to
sniedz ne vē l

ā
k k

ā
 sešas dienas pirms pied

ā
v
ā

juma iesniegšanas termiĦa
beig

ā
m.

4.4. Objekt
ā

 (adrese: „Mazirbes speci
ā

l
ā

 intern
ā

tskola”, Mazirbes ciems, Dundagas
novads, skol

ā
 telefons: 26535221) reă istr

ā
cijas lap

ā
 parakst

ī
ties par objekta

apsekošanu ne vē l
ā

k k
ā

 sešas dienas pirms pied
ā

v
ā

juma iesniegšanas termiĦa
beig

ā
m.

5. Inform
ā

cija par iepirkuma priekšmetu
5.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un atrašan

ā
s vieta

Iepirkuma priekšmets ir Dundagas novada Mazirbes speci
ā

l
ā

s intern
ā

tpamatskolas telpu
vienk

ā
ršot

ā
 renov

ā
cija m

ā
c
ī
bu telpu uzlabošanai, Dundagas novad

ā
.

5.2. Iepirkuma l
ī
guma izpildes termiĦš



Lapa 4 no 18

Iepirkuma l
ī
guma izpildes termiĦš ir 2010. gada 1. novembris.

6. Pied
ā

v
ā

jums
6.1. Pied

ā
v
ā

juma iesniegšanas vieta un termi Ħš

6.1.1. Pieg
ā

d
ā

t
ā

ji pied
ā

v
ā

jumus var iesniegt l
ī
dz 2010.gada  24. maijam, plkst.15.00 Pils

iel
ā

 „L
ī
k
ā

 muiž
ā

”, Dundag
ā

, Dundagas novad
ā

, LV 3270, pied
ā

v
ā

jumus iesniedzot
person

ī
gi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūt

ī
jumam j

ā
bū t saĦemtam šaj

ā
 punkt

ā
nor

ā
d
ī
taj
ā

 adresē  l
ī
dz šaj

ā
 punkt

ā
 minē tajam termiĦam. Iesniegtie pied

ā
v
ā

jumi ir
Pasū t

ī
t
ā

ja 
ī
pašums.

6.1.2. Pied
ā

v
ā

jumu, kas iesniegts pēc pied
ā

v
ā

jumu iesniegšanas termiĦa beig
ā

m vai kuraā
rē jais iepakojums nenodrošina to, lai pied

ā
v
ā

jum
ā

 iekĜaut
ā

 inform
ā

cija nebūtu
pieejama l

ī
dz pied

ā
v
ā

jumu atvēršanai, Pasūt
ī
t
ā

js neizska un atdod atpakaĜ
Pretendentam.

6.2. Pied
ā

v
ā

juma der
ī
guma termi Ħš

6.2.1. Pretendenta iesniegtajam pied
ā

v
ā

jumam j
ā

bū t der
ī
gam, tas ir saistošam

Pretendentam, l
ī
dz iepirkuma l

ī
guma noslēgšanai, bet ne maz

ā
k k

ā
 90 dienas no

pied
ā

v
ā

jumu iesniegšanas termiĦa.

6.2.2. Ja objekt
ī
vu iemeslu dēĜ  Pasūt

ī
t
ā

js nevar noslēgt iepirkuma l
ī
gumu pied

ā
v
ā

juma
der

ī
guma termiĦā , Pasū t

ī
t
ā

js var rakstiski lūgt Pretendentus pagarin
ā

t sava
pied

ā
v
ā

juma der
ī
guma termiĦu.

6.3. Pied
ā

v
ā

juma noform ējums
6.3.1. Pied

ā
v
ā

jums sast
ā

v no trim š
ā

d
ā

m daĜām:
a. Pieteikuma dal

ī
bai iepirkuma procedūr

ā
 un Pretendenta atlases dokumentiem

(viens oriă in
ā

ls un viena kopija),
b.    Pied

ā
v
ā

juma nodrošin
ā

juma (viens oriă in
ā

ls un viena kopija),
c.    Tehnisk

ā
 pied

ā
v
ā

juma un finanšu pied
ā

v
ā

juma (viens oriă in
ā

ls un viena kopija).

6.3.2. Pied
ā

v
ā

jums j
ā

sagatavo latviešu valod
ā

, datorrakst
ā

, tam j
ā

būt skaidri salas
ā

mam,
bez labojumiem un dzēsumiem.

6.3.3. Pied
ā

v
ā

juma daĜas s
ā

kum
ā

 ievieto satura r
ā

d
ī
t
ā

ju. Pied
ā

v
ā

juma daĜas lapas
numurē  (izĦemot pied

ā
v
ā

juma nodrošin
ā

jumu) un caurauklo, piestiprina auklas
galus pēdē j

ā
 lappusē  un apliecina caurauklojumu. Caurauklojuma apliecin

ā
jums

ietver:
a. nor

ā
di par kopē jo cauraukloto lapu skaitu,

b. Pretendenta (ja Pretendents ir fiziska persona) vai t
ā

 p
ā

rst
ā

vja parakstu un
paraksta atšifrē jumu,

c. apliecin
ā

juma vietas nosaukumu un datumu.

6.3.4. Pretendenta atlases dokumentus un tehnisko dokument
ā

ciju var iesniegt ar
ī
 cit

ā
valod

ā
, ja tiem ir pievienots Pretendenta apliecin

ā
ts tulkojums latviešu valod

ā
. Par

kaitē jumu, kas radies dokumenta tulkojuma nepareiz
ī
bas dēĜ , Pretendents atbild

normat
ī
vajos ties

ī
bu aktos noteiktaj

ā
 k
ā

rt
ī
b
ā

. Tulkojuma apliecin
ā

jums ietver:
a. nor

ā
di “TULKOJUMS PAREIZS”,

b. Pretendenta vai t
ā

 p
ā

rst
ā

vja parakstu un paraksta atšifrē jumu,
c. apliecin

ā
juma vietas nosaukumu un datumu.

6.3.5. Ja Pretendents iesniedz dokumentu kopijas, Pretendents t
ā

s apliecina. Kopijas
apliecin

ā
jums ietver:

a. nor
ā

di „KOPIJA” un “KOPIJA PAREIZA”,
b. Pretendenta vai t

ā
 p
ā

rst
ā

vja parakstu un paraksta atšifrē jumu,
c. apliecin

ā
juma vietas nosaukumu un datumu.



Lapa 5 no 18

6.3.6. Pretendenta pieteikumu dal
ī
bai iepirkuma procedūr

ā
, tehnisko pied

ā
v
ā

jumu, finanšu
pied

ā
v
ā

jumu un citus pied
ā

v
ā

juma dokumentus paraksta, kopijas, tulkojumus un
pied

ā
v
ā

juma daĜu caurauklojumus apliecina:
a. Pretendents (ja Pretendents ir fiziska persona),
b. Pretendenta parakstties

ī
ga amatpersona (ja Pretendents ir juridiska persona),

c. p
ā

rst
ā

vē tties
ī
gs person

ā
lsabiedr

ī
bas biedrs, ievērojot š

ī
 punkta „a” un „b”

apakšpunkt
ā

 noteikto (ja Pretendents ir person
ā

lsabiedr
ī
ba),

d. visi personu apvien
ī
bas dal

ī
bnieki, ievērojot š

ī
 punkta „a” un „b” apakšpunkt

ā
noteikto (ja Pretendents ir personu apvien

ī
ba) vai

e. Pretendenta pilnvarota persona.
Dokumentus, kas attiecas tikai uz atsevišėu person

ā
lsabiedr

ī
bas biedru vai personu

apvien
ī
bas dal

ī
bnieku paraksta, k

ā
 ar

ī
 kopijas un tulkojumus apliecina attiec

ī
gais

person
ā

lsabiedr
ī
bas biedrs vai personu apvien

ī
bas dal

ī
bnieks, ievērojot š

ī
 punkta

„a” un „b” apakšpunkt
ā

 noteikto.

6.3.7. Pied
ā

v
ā

jumu iesniedz aizl
ī
mēt

ā
 
ā

rē j
ā

 iepakojum
ā

, uz kura nor
ā

da:
a. Pasū t

ī
t
ā

ja nosaukumu, reă istr
ā

cijas numuru un adresi,
b. Pasū t

ī
t
ā

ja kontaktpersonas v
ā

rdu, uzv
ā

rdu un telefona numuru,
c. Pretendenta nosaukumu, reă istr

ā
cijas numuru (ja Pretendents ir juridiska

persona vai person
ā

lsabiedr
ī
ba) vai personas kodu (ja Pretendents ir fiziska

persona) un adresi,
d. Pretendenta kontaktpersonas v

ā
rdu, uzv

ā
rdu, telefona un faksa numuru,

e. atz
ī
mi ”Pied

ā
v
ā

jums iepirkuma procedūrai „Mazirbes speci
ā

l
ā

s
intern

ā
tpamatskolas telpu vienk

ā
ršot

ā
 renov

ā
cija m

ā
c
ī
bu telpu

uzlabošanai”.  ”Neatvērt l
ī
dz 2010.gada  24. maija, plkst.16.00”.

7. Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jums
7.1. Iesniedzot pied

ā
v
ā

jumu, Pretendents iesniedz pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jumu 5%
apmēr

ā
 no Pretendenta pied

ā
v
ā

t
ā

s Būvdarbu kopē j
ā

s cenas. Pied
ā

v
ā

juma
nodrošin

ā
jumu izsniedz Latvijas Republik

ā
 vai cit

ā
 Eiropas Savien

ī
bas vai Eiropas

Ekonomisk
ā

s zonas dal
ī
bvalst

ī
 reă istrēta banka vai apdrošin

ā
šanas sabiedr

ī
ba, kas

Latvijas Republikas normat
ī
vajos ties

ī
bu aktos noteiktaj

ā
 k

ā
rt
ī
b
ā

 ir uzs
ā

kusi
pakalpojumu sniegšanu Latvijas Republikas teritorij

ā1, un tam ir j
ā

atbilst
Pied

ā
v
ā

juma nodrošin
ā

juma veidnei.

7.2. Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jumam ir j
ā

būt spēk
ā

 ne vē l
ā

k k
ā

 no pied
ā

v
ā

jumu
iesniegšanas termiĦa beig

ā
m l

ī
dz 

ī
s
ā

kajam no š
ā

diem termiĦ iem:
a. l

ī
dz pied

ā
v
ā

juma der
ī
guma termiĦam vai pied

ā
v
ā

juma der
ī
guma termiĦa

pagarin
ā

jumam, kuru Pasū t
ī
t
ā

jam rakstveid
ā

 paziĦojis Pretendents un
Pied

ā
v
ā

juma nodrošin
ā

juma izsniedzē js,
b. l

ī
dz dienai, kad Pretendents, kurš ir noslēdzis iepirkuma l

ī
gumu, saskaĦā  ar

iepirkuma l
ī
guma noteikumiem iesniedz l

ī
guma izpildes nodrošin

ā
jumu (ja t

ā
ds

ir paredzēts iepirkuma l
ī
guma projekt

ā
),

c. l
ī
dz iepirkuma l

ī
guma noslēgšanai.

7.3. Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jumu Pasūt
ī
t
ā

js atdod Pretendentiem š
ā

d
ā

 k
ā

rt
ī
b
ā

:
a. Pretendentam, ar kuru Pasūt

ī
t
ā

js ir noslēdzis iepirkuma l
ī
gumu, - pēc iepirkuma

l
ī
guma izpildes nodrošin

ā
juma iesniegšanas,

b. p
ā

rē jiem Pretendentiem - pēc iepirkuma procedūras beig
ā

m
c. Pretendentam, kurš nepiekr

ī
t sava pied

ā
v
ā

juma der
ī
guma termiĦa

pagarin
ā

šanai, - pēc pied
ā

v
ā

juma der
ī
guma termiĦa beig

ā
m.

8. Nosac
ī
jumi Pretendenta dal

ī
bai iepirkuma proced ūr

ā
8.1. Pretendents nav pasludin

ā
ts par maks

ā
tnespē j

ī
gu, t

ā
 saimniecisk

ā
 darb

ī
ba nav

apturēta vai p
ā

rtraukta vai nav uzs
ā

kta tiesved
ī
ba par Pretendenta bankrotu.

                                                
1 Banku un apdrošinātāju, kas Latvijas Republikas normatī vajos tiesī bu aktos noteiktajā kārtī bā ir uzsākuši
pakalpojumu sniegšanu Latvijas Republikas teritorijā, sarakstu skatī t attiecī gi:
http://www.fktk.lv/lv/tirgus_dalibnieki/kreditiestades/pakalpojumu_sniedzeji_no_eez/pakalpojumu_sniegsanas_briviba un
http://www.fktk.lv/lv/tirgus_dalibnieki/apdrosinasana/pakalpojumu_sniedzeji_no_eez/pakalpojumu_sniegsanas_briviba.



Lapa 6 no 18

8.2. Pretendentam nav nodokĜu vai valsts soci
ā

l
ā

s apdrošin
ā

šanas oblig
ā

to iemaksu
par

ā
du Latvijas Republik

ā
 vai cit

ā
 valst

ī
, kur tas reă istrē ts.

8.3. Pretendents ar st
ā

jušos spēk
ā

 tiesas spriedumu nav atz
ī
ts par vain

ī
gu korupt

ī
va

rakstura noziedz
ī
gos dar

ī
jumos, kr

ā
pniecisk

ā
s darb

ī
b
ā

s finanšu jom
ā

 vai
noziedz

ī
gi iegūtu l

ī
dzekĜu legaliz

ā
cij
ā

 vai l
ī
dzdal

ī
b
ā

 noziedz
ī
g
ā

 organiz
ā

cij
ā

.

8.4. Pēdē jo triju gadu laik
ā

 no pied
ā

v
ā

juma iesniegšanas dienas pamatojoties uz
spēk

ā
 st

ā
jušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas sniegtu

atzinumu par bū tisku attiec
ī
go nozari regulē jošo normat

ī
vo ties

ī
bu aktu

p
ā

rk
ā

pumu, k
ā

 ar
ī
 vides aizsardz

ī
bas, konkurences un darba ties

ī
bu bū tisku

p
ā

rk
ā

pumu, kas saist
ī
ti ar personu nodarbin

ā
šanu bez rakstveida darba l

ī
guma

noslēgšanas, nav konstatē ti Pretendenta profesion
ā

l
ā

s darb
ī
bas p

ā
rk
ā

pumi.

8.5. Nosac
ī
jumi Pretendenta dal

ī
bai iepirkuma procedūr

ā
 attiecas uz Pretendentu vai

personu apvien
ī
bas dal

ī
bniekiem (ja pied

ā
v
ā

jumu iesniedz personu apvien
ī
ba), k

ā
ar
ī
 apakšuzĦēmē jiem (ja Pretendents Būvdarbiem pl

ā
no piesaist

ī
t

apakšuzĦēmē jus).

9. Pretendenta kvalifik
ā

cijas pras
ī
bas

9.1. Pras
ī
bas attiec

ī
b
ā

 uz Pretendenta atbilst
ī
bu profesion

ā
l
ā

s darb
ī
bas

veikšanai
9.1.1. Pretendents vai visi personu apvien

ī
bas dal

ī
bnieki (ja pied

ā
v
ā

jumu iesniedz
personu apvien

ī
ba), k

ā
 ar

ī
 apakšuzĦēmē ji (ja Pretendents Būvdarbiem pl

ā
no

piesaist
ī
t apakšuzĦēmē jus) normat

ī
vajos ties

ī
bu aktos noteiktajos gad

ī
jumos ir

reă istrē ti komercreă istr
ā

 vai l
ī
dzvērt

ī
g
ā

 reă istr
ā

 
ā

rvalst
ī
s.

9.1.2. Pretendents vai personu apvien
ī
bas dal

ī
bnieks (ja pied

ā
v
ā

jumu iesniedz personu
apvien

ī
ba) vai apakšuzĦēmē js (ja Pretendents Būvdarbiem pl

ā
no piesaist

ī
t

apakšuzĦēmē ju), kas veiks Būvdarbus:
a. ir reă istrēts būvkomersantu reă istr

ā
 vai attiec

ī
g
ā

 profesion
ā

l
ā

 reă istr
ā

 
ā

rvalst
ī
s,

vai Pretendentam ir kompetentas institūcijas izsniegta licence, sertifik
ā

ts vai cits
l
ī
dzvērt

ī
gs dokuments.

9.1.3. Pretendenta pied
ā

v
ā

tajam būvdarbu vad
ī
t
ā

jam ir spēk
ā

 esošs Latvijas Būvinženieru
savien

ī
bas izsniegts būvniec

ī
bas speci

ā
lista sertifik

ā
ts.Ā

rvalstu būvdarbu vad
ī
t
ā

js atbilst izgl
ī
t
ī
bas un profesion

ā
l
ā

s kvalifik
ā

cijas pras
ī
b
ā

m
attiec

ī
gas profesion

ā
l
ā

s darb
ī
bas veikšanai Latvijas Republik

ā
.

9.2. Pras
ī
bas attiec

ī
b
ā

 uz Pretendenta tehniskaj
ā

m un profesion
ā

laj
ā

m spēj
ā

m

9.2.1. Pretendenta pēdē jo piecu gadu laik
ā

 ekspluat
ā

cij
ā

 nodotie būvdarbi.

9.2.2. Pretendenta būvdarbu vad
ī
t
ā

ja pēdē jo piecu gadu laik
ā

 liel
ā

kie būvdarbi.

9.2.3. IzziĦa par pretendenta pieredzi galven
ā

 uzĦēmē ja (ăener
ā

luzĦēmē ja) status
ā

vismaz divu l
ī
dzvērt

ī
gu pēc apjoma un rakstura objekta būvdarbos pēdē jo tr

ī
s gadu

laik
ā

.

9.2.4. Ne vair
ā

k k
ā

 tr
ī
s pasūt

ī
t
ā

ju atsauksmes.

9.2.5. Pretendenta vidē jo nodarbin
ā

to skaits gad
ā

.

9.3. Pras
ī
bas attiec

ī
b
ā

 uz Pretendenta saimniecisko un finansi
ā

lo st
ā

vokli

9.3.1. IzziĦu par Pretendenta kopē jo finanšu apgroz
ī
jumu par pēdē jiem tr

ī
s gadiem.



Lapa 7 no 18

10. Iesniedzamie dokumenti
Iesniedzamie dokumenti Pretendenta pied

ā
v
ā

jum
ā

 k
ā

rtojami t
ā

d
ā

 sec
ī
b
ā

, k
ā

d
ā

 tie ir
uzskait

ī
ti šaj

ā
 punkt

ā
.

10.1. Pieteikums dal
ī
bai iepirkuma proced ūr

ā
Pretendenta pieteikumu dal

ī
bai iepirkuma procedūr

ā
 sagatavo atbilstoši veidnei

Nolikuma pielikum
ā

. Pretendenta pieteikumu dal
ī
bai iepirkuma procedūr

ā
 iesniedz

kop
ā

 ar pretendenta atlases dokumentiem, tehnisk
ā

 un finanšu pied
ā

v
ā

juma.

10.2. Dokumenti, kas apliecina Pretendenta atbilst
ī
bu nosac

ī
jumiem dal

ī
bai

iepirkuma proced ūr
ā

10.2.1. IzziĦa, ko ne agr
ā

k k
ā

 tr
ī
s mēnešus pirms pied

ā
v
ā

juma iesniegšanas dienas
izdevusi komercreă istra vai l

ī
dzvērt

ī
ga komercdarb

ī
bu reă istrē joša iest

ā
de, ka

Pretendents nav pasludin
ā

ts par maks
ā

tnespē j
ī
gu, neatrodas likvid

ā
cijas stadij

ā
 vai

t
ā

 saimniecisk
ā

 darb
ī
ba nav apturēta vai p

ā
rtraukta, nav uzs

ā
kta tiesved

ī
ba par

pretendenta bankrotu.

10.2.2. IzziĦa, ko ne agr
ā

k k
ā

 tr
ī
s mēnešus pirms pied

ā
v
ā

juma iesniegšanas izdevis Valsts
ieĦēmumu dienests vai l

ī
dzvērt

ī
ga nodokĜu administr

ā
cijas iest

ā
de cit

ā
 valst

ī
, kur

Pretendents reă istrē ts, un, kura apliecina, ka Pretendentam nav nodokĜu vai valsts
soci

ā
l
ā

s apdrošin
ā

šanas oblig
ā

to iemaksu par
ā

du.

10.2.3. Pretendenta apliecin
ā

jums par to, ka:
a. Pretendents vai personas, kur

ā
m ir p

ā
rst

ā
v
ī
bas ties

ī
bas, un personas, kur

ā
m ir

lēmumu pieĦemšanas un uzraudz
ī
bas ties

ī
bas attiec

ī
b
ā

 uz Pretendentu ar
tiesas spriedumu nav atz

ī
tas par vain

ī
g
ā

m l
ī
dzdal

ī
b
ā

 noziedz
ī
g
ā

 organiz
ā

cij
ā

,
korupcij

ā
, kr

ā
pniecisk

ā
s darb

ī
b
ā

s finanšu jom
ā

 vai noziedz
ī
gi iegūtu l

ī
dzekĜu

legaliz
ā

cij
ā

,
b. pēdē jo tr

ī
s gadu laik

ā
 no pied

ā
v
ā

juma iesniegšanas dienas pamatojoties uz
spēk

ā
 st

ā
jušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas sniegtu

atzinumu par bū tisku attiec
ī
go nozari regulē jošo normat

ī
vo ties

ī
bu aktu

p
ā

rk
ā

pumu, k
ā

 ar
ī
 vides aizsardz

ī
bas, konkurences un darba ties

ī
bu bū tisku

p
ā

rk
ā

pumu, kas saist
ī
ti ar personu nodarin

ā
šanu bez rakstveida darba l

ī
guma

noslēgšanas, nav konstatēti Pretendenta profesion
ā

l
ā

s darb
ī
bas p

ā
rk
ā

pumi,

10.2.4. Dokumenti, kas apliecina Pretendenta atbilst
ī
bu Nosac

ī
jumiem Pretendenta dal

ī
bai

iepirkuma procedūr
ā

, j
ā

iesniedz Pretendentam vai visiem personu apvien
ī
bas

dal
ī
bniekiem (ja pied

ā
v
ā

jumu iesniedz personu apvien
ī
ba).

10.3. Pretendenta kvalifik
ā

cijas dokumenti.
10.3.1. Pretendenta vai visu personu apvien

ī
bas dal

ī
bnieku (ja pied

ā
v
ā

jumu iesniedz
personu apvien

ī
ba) komercreă istra vai l

ī
dzvērt

ī
gas komercdarb

ī
bu reă istrē jošas

iest
ā

des 
ā

rvalst
ī
s izdotu reă istr

ā
cijas apliec

ī
bu kopijas.

10.3.2. Pretendenta vai personu apvien
ī
bas dal

ī
bnieka (ja pied

ā
v
ā

jumu iesniedz personu
apvien

ī
ba), vai apakšuzĦēmē ja (ja Pretendents Būvdarbiem pl

ā
no piesaist

ī
t

apakšuzĦēmē jus) būvkomersanta reă istr
ā

cijas apliec
ī
bas kopija. 

Ā
rvalstu

Pretendentiem j
ā

iesniedz attiec
ī
ga profesion

ā
l
ā

 reă istra izsniegtas reă istr
ā

cijas
apliec

ī
bas kopija vai kompetentas institūcijas izsniegtas licences, sertifik

ā
ta vai cita

l
ī
dzvērt

ī
ga dokumenta kopija.

10.3.3. Pretendenta apstiprin
ā

ts Pretendenta un apakšuzĦēmē ju (ja Pretendents
Būvdarbiem pl

ā
no piesaist

ī
t apakšuzĦēmē jus un balst

ī
ties uz to tehniskaj

ā
m un

profesion
ā

laj
ā

m iespē j
ā

m) pēdē jos piecos gados veikto liel
ā

ko būvdarbu saraksts
atbilstoši Veikto būvdarbu saraksta veidnei un pasū t

ī
t
ā

ju atsauksmes par to, vai visi
darbi ir veikti atbilstoši attiec

ī
gajiem normat

ī
viem un pien

ā
c
ī
gi pabeigti.

10.3.4. Pretendenta pied
ā

v
ā

to speci
ā

listu saraksts un pieejam
ī
bas apliecin

ā
jums atbilstoši

Speci
ā

listu saraksta veidnei.

10.3.5. IzziĦu par Pretendenta vidē jo nodarbin
ā

to skaitu gad
ā

.



Lapa 8 no 18

10.3.6. Pasū t
ī
t
ā

ju atsauksmes.

10.3.7. Pretendenta pied
ā

v
ā

t
ā

:
a. būvdarbu vad

ī
t
ā

ja būvniec
ī
bas speci

ā
lista sertifik

ā
ta kopija.

Attiec
ī
b
ā

 uz 
ā

rvalstu būvdarbu vad
ī
t
ā

jiem j
ā

iesniedz apliecin
ā

jums par to, ka
būvdarbu vad

ī
t
ā

js atbilst izgl
ī
t
ī
bas un profesion

ā
l
ā

s kvalifik
ā

cijas pras
ī
b
ā

m
attiec

ī
gas profesion

ā
l
ā

s darb
ī
bas veikšanai Latvijas Republik

ā
.

10.3.8. Pretendenta pied
ā

v
ā

t
ā

 būvdarbu vad
ī
t
ā

ja CV un pieejam
ī
bas apliecin

ā
jums

saskaĦā  ar noslodzes laika grafiku atbilstoši CV veidnei.

10.3.9. IzziĦa par pretendenta pieredzi galven
ā

 uzĦēmē ja (ăener
ā

luzĦēmē ja) status
ā

vismaz divu l
ī
dzvērt

ī
gu pēc apjoma un rakstura objekta būvdarbos pēdē jo tr

ī
s gadu

laik
ā

.

10.3.10. Ja Pretendents Būvdarbiem pl
ā

no piesaist
ī
t apakšuzĦēmē jus:

a. apakšuzĦēmē jiem nododamo būvdarbu apraksts atbilstoši ApakšuzĦēmē jiem
nododamo būvdarbu saraksta veidnei,

b. rakstisks apakšuzĦēmē ja apliecin
ā

jums atbilstoši ApakšuzĦēmē ja apliecin
ā

juma
veidnei par apakšuzĦēmē ja piedal

ī
šanos iepirkuma procedūr

ā
, k

ā
 ar

ī
apakšuzĦēmē ja gatav

ī
bu veikt ApakšuzĦēmē jiem nododamo būvdarbu sarakst

ā
nor

ā
d
ī
tos būvdarbus un/vai nodot Pretendenta r

ī
c
ī
b
ā

 Būvdarbu veikšanai
nepieciešamos resursus gad

ī
jum

ā
, ja ar Pretendentu tiks noslēgts iepirkuma

l
ī
gums,

c. dokumenti, kas apliecina apakšuzĦēmē ja atbilst
ī
bu Nosac

ī
jumiem Pretendenta

dal
ī
bai iepirkuma procedūr

ā
,

d. apakšuzĦēmē ja komercreă istra vai l
ī
dzvērt

ī
gas komercdarb

ī
bu reă istrē jošas

iest
ā

des 
ā

rvalst
ī
s izdotas reă istr

ā
cijas apliec

ī
bas kopija, k

ā
 ar

ī
e. dokumentu vai dokumentus, kas apliecina apakšuzĦēmē ja pied

ā
v
ā

juma
dokumentus parakst

ī
juš

ā
s, k

ā
 ar

ī
 kopijas un tulkojumus apliecin

ā
juš

ā
s personas

ties
ī
bas p

ā
rst

ā
vēt apakšuzĦēmē ju iepirkuma procedūras ietvaros. Juridiskas

personas pilnvarai pievieno dokumentu, kas apliecina pilnvaru parakst
ī
juš

ā
s

parakstties
ī
g
ā

s amatpersonas ties
ī
bas p

ā
rst

ā
vēt attiec

ī
go juridisko personu.

11. Tehniskais pied
ā

v
ā

jums
Tehniskais pied

ā
v
ā

jums Pretendentam j
ā

sagatavo saskaĦā  ar t
ā

mi un skolas ēkas
st
ā

vu pl
ā

niem.
11.1. Garantijas un kvalit

ā
tes apraksts.

Būvdarbu kvalit
ā

tes nodrošin
ā

šanas pas
ā

kumu apraksts (taj
ā

 skait
ā

 sertificē tu
materi

ā
lu izmantošanas garantija), kontroles meh

ā
nisma apraksts laika grafik

ā
noteikto termiĦu ievērošanai. Garantijas laiks, reaăēšana uz defekta novēršanu un
laiks k

ā
d
ā

 tas tiek novērsts.
11.2. Darbu izpildes laika grafiks.

  Darbu izpildes laika grafiks j
ā

iesniedz, aizpildot sekojošu tabulu:
Nr.
p.k.

Iespē jamais laika
periods

Renov
ā

cijai paredz ēt
ā

s telpas
saskaĦā ar t

ā
mi un

rasē jumiem

Summa LVL, bez
PVN*

1. 15.06.2010.-
26.07.2010.

8.,9.,10.,11., 2. st. koridors un
k
ā

pĦu laukums
2. 27.07.2010.-

20.08.2010.
12.,13.,14.,15.,16.,17.,18.

3. 21.08.2010.-
30.08.2010.

Ē
damz

ā
le (4.) un tualete

atbilstoša cilvēkiem ar 
ī
paš

ā
m

vajadz
ī
b
ā

m
4. 31.08.2010.-

25.10.2010.
1.,2.,3.,5.,6.

5. 25.10.2010.-
31.10.2010.

Koridors (7.)



Lapa 9 no 18

Kop
ā
*Summ

ā
 iekĜaut ar

ī
 2. st

ā
va griestu p

ā
rseguma siltin

ā
šanas un ieejas mezgla

piel
ā

gošanu cilvēkiem ar 
ī
paš

ā
m vajadz

ī
b
ā

m darbus (par
ā

d
ī
t tabul

ā
  attiec

ī
g
ā

laik
ā

 period
ā

 pēc pretendenta iespē j
ā

m). Summai kop
ā

 j
ā

sakr
ī
t ar pied

ā
v
ā

to
l
ī
gumcenu bez PVN.

12. Finanšu pied
ā

v
ā

jums
12.1.1. Finanšu pied

ā
v
ā

jum
ā

 j
ā

nor
ā

da l
ī
gumcena - kopē j

ā
 cena, par k

ā
du tiks veikti

Būvdarbi (Būvdarbu kopē j
ā

 cena), k
ā

 ar
ī
 vien

ī
bas cenas un izmaksu poz

ī
cijas

summas. Finanšu pied
ā

v
ā

jumu j
ā

sagatavo atbilstoši t
ā

mei.

12.1.2. Finanšu pied
ā

v
ā

jum
ā

 cenas j
ā

nor
ā

da latos (LVL) bez PVN. Atsevišė i j
ā

nor
ā

da PVN
summa un Būvdarbu kopē j

ā
 cena ar PVN (iepirkuma l

ī
guma summa).

12.1.3. Cen
ā

s j
ā

iekĜauj visas izmaksas, kas ir saist
ī
tas ar Būvdarbu veikšanu.

13. Pied
ā

v
ā

jumu izv ērtēšana
13.1. Pēc pied

ā
v
ā

jumu atvēršanas iepirkuma komisija p
ā

rbauda vai Pretendents ir
veicis reă istr

ā
ciju saskaĦā  ar nolikuma 4.4. punktu un vai Pretendenta Pieteikums

dal
ī
bai Iepirkuma procedūr

ā
 atbilst Nolikum

ā
 noteiktaj

ā
m pras

ī
b
ā

m. Ja Pieteikums
dal

ī
bai Iepirkuma procedūr

ā
 neatbilst Nolikum

ā
 noteiktaj

ā
m pras

ī
b
ā

m,
Pretendenta pied

ā
v
ā

jums tiek noraid
ī
ts.

13.2. Iepirkuma komisija p
ā

rbauda Pretendentu, k
ā

 ar
ī
 to pieaicin

ā
to apakšuzĦēmē ju

atbilst
ī
bu Nosac

ī
jumiem Pretendenta dal

ī
bai Iepirkuma procedūr

ā
 un atlasa

Pretendentus, p
ā

rbaudot Pretendentu, k
ā

 ar
ī
 to pieaicin

ā
to apakšuzĦēmē ju

atbilst
ī
bu Pretendenta kvalifik

ā
cijas pras

ī
b
ā

m. Pretendentu, kuri vai kuru
pieaicin

ā
tie apakšuzĦēmē ji:

a. nav iesnieguši dokumentus, kas apliecina atbilst
ī
bu Nosac

ī
jumiem Pretendenta

dal
ī
bai Iepirkuma procedūr

ā
, vai neatbilst Nosac

ī
jumiem Pretendenta dal

ī
bai

Iepirkuma procedūr
ā

 vai
b. nav iesnieguši Pretendenta kvalifik

ā
cijas dokumentus vai neatbilst Pretendenta

kvalifik
ā

cijas pras
ī
b
ā

m vai
c. ir snieguši nepatiesu inform

ā
ciju viĦa kvalifik

ā
cijas novērtēšanai, pied

ā
v
ā

jumi
tiek noraid

ī
ti.

13.3. Iepirkumu komisija p
ā

rbauda atlas
ī
to Pretendentu Tehnisko pied

ā
v
ā

jumu un
Finanšu pied

ā
v
ā

jumu atbilst
ī
bu Nolikum

ā
 noteiktaj

ā
m pras

ī
b
ā

m. Pied
ā

v
ā

jumi,
kuru Tehniskie pied

ā
v
ā

jumi vai Finanšu pied
ā

v
ā

jumi neatbilst Nolikum
ā

noteiktaj
ā

m pras
ī
b
ā

m, tiek noraid
ī
ti.

13.4. Pied
ā

v
ā

jumi, kuri neatbilst Nolikum
ā

 noteiktaj
ā

m noformē juma pras
ī
b
ā

m var tikt
noraid

ī
ti, ja to neatbilst

ī
ba Nolikum

ā
 noteiktaj

ā
m noformē juma pras

ī
b
ā

m ir būtiska.

13.5. No pied
ā

v
ā

jumiem, kas atbilst Nolikum
ā

 noteiktaj
ā

m pras
ī
b
ā

m, iepirkuma komisija
izvē las saimnieciski visizdev

ī
g
ā

ko pied
ā

v
ā

jumu.

13.6. Vērtē jot pied
ā

v
ā

jumu, iepirkuma komisija Ħem vēr
ā

 pied
ā

v
ā

jum
ā

 nor
ā

d
ī
to

Būvdarbu kopē jo cenu bez PVN.

13.7. Saimnieciski visizdev
ī
g
ā

k
ā

 pied
ā

v
ā

juma v ērtēšanas krit ēriji un to 
ī
patsvars:

Vērtēšanas krit ēriji Maksim
ā

l
ā

 skaitlisk
ā

vērt
ī
ba

A Kvalit
ā

te 50
Garantijas laiks darbiem 15
Darbu izpildes laiks 25
Reaăēšanas laiks 5
Defekta novēršanas laiks 5

B Cena (bez PVN) 50
Maksim

ā
li iesp ējamais kop ē jais punktu skaits 100



Lapa 10 no 18

13.7.1. Pretendenta iegūto punktu skaitu kritērij
ā

 „Cena” aprēė ina pēc š
ā

das formulas:
P=Cx/Cy*Pmax, kur:
Cx - lēt

ā
k
ā

 pied
ā

v
ā

juma cena,
Cy – vērtē jam

ā
 pied

ā
v
ā

juma cena,
Pmax– noteiktais maksim

ā
lais punktu skaits kritērij

ā
 „Cena”,

P- vērtē jam
ā

 pied
ā

v
ā

juma iegūtais punktu skaits kritērij
ā

 „Cena”.
13.7.2. Pretendenta iegūto punktu skaits kritērij

ā
 „Garantijas laiks darbiem” aprēė ina pēc

š
ā

das formulas:
P=Gx/Gy*Pmax, kur:
Gx – vērtē jamais pied

ā
v
ā

tais izpild
ī
to būvdarbu garantijas termiĦš,

Gy – liel
ā

kais pied
ā

v
ā

tais izpild
ī
to būvdarbu garantijas termiĦš,

Pmax– noteiktais maksim
ā

lais punktu skaits kritērij
ā

 „Garantijas laiks būvdarbiem”,
P- vērtē jam

ā
 pied

ā
v
ā

juma iegūtais punktu skaits kritērij
ā

 „Garantijas laiks
būvdarbiem”.

13.7.3. Pretendenta iegūto punktu skaits kritērij
ā

 „Darbu izpildes laiks” aprēė ina pēc š
ā

das
formulas:
P=Lx/Ly*Pmax, kur:
Lx – 

ī
s
ā

kais pied
ā

v
ā

tais darbu izpildes laiks,
Ly – vērtē jamais pied

ā
v
ā

tais darbu izpildes laiks,
Pmax– noteiktais maksim

ā
lais punktu skaits kritērij

ā
 „Darbu izpildes laiks”,

P- vērtē jam
ā

 pied
ā

v
ā

juma iegūtais punktu skaits kritērij
ā

 „Darbu izpildes laiks”.
13.7.4. Pretendenta iegū to punktu skaits kritērij

ā
 „Reaăēšanas laiks” aprēė ina pēc š

ā
das

formulas:
P=Rx/Ry*Pmax, kur:
Rx – 

ī
s
ā

kais pied
ā

v
ā

tais reaăēšanas laiks,
Ry – vērtē jamais pied

ā
v
ā

tais reaăēšanas laiks,
Pmax– noteiktais maksim

ā
lais punktu skaits kritērij

ā
 „Reaăēšanas laiks”,

P- vērtē jam
ā

 pied
ā

v
ā

juma iegūtais punktu skaits kritērij
ā

 „Reaăēšanas laiks”.
13.7.5. Pretendenta iegūto punktu skaits kritērij

ā
 „Defektu novēršanas laiks” aprēė ina pēc

š
ā

das formulas:
P=Dx/Dy*Pmax, kur:
Dx – 

ī
s
ā

kais pied
ā

v
ā

tais defektu novēršanas laiks,
Dy – vērtē jamais pied

ā
v
ā

tais defektu novēršanas laiks,
Pmax– noteiktais maksim

ā
lais punktu skaits kritērij

ā
 „Defektu novēršanas laiks”,

P- vērtē jam
ā

 pied
ā

v
ā

juma iegūtais punktu skaits kritērij
ā

 „Defektu novēršanas
laiks”.

12.8. Par saimnieciski visizdev
ī
g
ā

ko tiks atz
ī
ts pied

ā
v
ā

jums, kurš ieguvis visaugst
ā

ko vidē jo
gal

ī
go vērtē jumu saskaĦā  ar 12.7.punkt

ā
 noteiktajiem pied

ā
v
ā

jumu vērtēšanas un izvē les
kritērijiem. Ja divi vai vair

ā
ki pretendenti iegūst vien

ā
du punktu skaitu par saimnieciski

izdev
ī
g
ā

ko pied
ā

v
ā

jumu, tad par uzvarē t
ā

ju tiek atz
ī
ts pretendents, kas pied

ā
v
ā

jis zem
ā

ku
cenu.
12.9. Ja finanšu pied

ā
v
ā

jum
ā

 konstatē ta aritmētisk
ā

 kĜūda, iepirkumu komisija to izlabo. Par
kĜūdu labojumu un laboto pied

ā
v
ā

juma summu iepirkumu komisija paziĦo Pretendentam, kura
pieĜaut

ā
s kĜūdas labotas. Vē rtē jot finanšu pied

ā
v
ā

jumu, iepirkumu komisija Ħem vēr
ā

labojumus.
12.3.6. Pretendentu iegū tie skaitliskie punkti gala vērtē jum

ā
 tiek noteikti decim

ā
lskaitl

ī
,

skaitlisko vērt
ī
bu aprēė inot ar diviem cipariem aiz komata.

14. Iepirkuma l
ī
gums

14.1. Pasūt
ī
t
ā

js pamatojoties uz Pretendenta pied
ā

v
ā

jumu ar izraudz
ī
to Pretendentu

slēdz iepirkuma l
ī
gumu.



Lapa 11 no 18

Pieteikuma dal
ī
bai iepirkuma proced ūr

ā
 veidne

Dundagas novada dome
LV 90009115209

Pils iela „L
ī
k
ā

 muiža”, Dundaga,
Dundagas novads, LV - 3270

PIETEIKUMS DAL ĪBAI IEPIRKUMU PROCEDŪR
Ā

„Mazirbes speci
ā

l
ā

s intern
ā

tpamatskolas telpu vienk
ā

ršot
ā

 renov
ā

cija m
ā

c
ī
bu telpu

uzlabošanai”, identifik
ā

cijas Nr. DND—2010/13

<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis>

Iepazinušies2 ar Dundagas novada domes LV 90009115209, Pils iela, „L
ī
k
ā

 muiža”,
Dundaga, Dundagas novads, LV 3270,(turpm

ā
k – Pasūt

ī
t
ā

js) organizē t
ā

s iepirkumu
procedūras (nosaukums)
1. Nolikuma pras

ī
b
ā

m un pieĦemot visas noteikt
ā

s pras
ī
bas,

<Pretendenta nosaukums vai v
ā

rds un uzv
ā

rds (ja Pretendents ir fiziska persona)>
<reă istr

ā
cijas numurs vai personas kods (ja Pretendents ir fiziska persona)>

<adrese>

2. [iesniedzam]/[iesniedzu]3 pied
ā

v
ā

jumu, kas sast
ā

v no:
a. š

ī
 pieteikuma un Atlases dokumentiem,

b. Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

juma,
c.Tehnisk

ā
 pied

ā
v
ā

juma un Finanšu pied
ā

v
ā

juma, (turpm
ā

k – Pied
ā

v
ā

jums)

3. apĦemoties:
a. veikt Mazirbes speci

ā
l
ā

s intern
ā

tpamatskolas telpu vienk
ā

ršoto renov
ā

ciju saskaĦā  ar
Tehniskaj

ā
m specifik

ā
cij
ā

m par Būvdarbu kopē jo cenu:
Būvdarbu kop ē j

ā
 cena bez pievienot

ā
s vērt

ī
bas nodok Ĝa (turpm

ā
k –PVN): <…>

LVL (<summa v
ā

rdiem> lati),
PVN 21%: <…> LVL (<summa v

ā
rdiem> lati)

Būvdarbu kopē j
ā

 cena ar PVN: <…> LVL (<summa v
ā

rdiem> lati),
b. veikt Būvdarbus saskaĦā  ar [manu]/[mūsu]4 Tehnisko pied

ā
v
ā

jumu [<dienu vai
mēnešu skaits> [dienas]/[mēneši] no iepirkuma l

ī
guma noslēgšanas dienas]/[l

ī
dz

<gads>.gada <datums>.<mēnesis>].

4. Pied
ā

v
ā

jums ir spēk
ā

 <dienu skaits> dienas no noteikt
ā

 pied
ā

v
ā

jumu iesniegšanas
termiĦa.

5. Visas Pied
ā

v
ā

jum
ā

 sniegt
ā

s ziĦas ir patiesas.

6. [Mūs Iepirkuma procedūr
ā

 p
ā

rst
ā

v un iepirkuma l
ī
gumu, gad

ī
jum

ā
, ja tiks pieĦemts

lēmums ar mums slēgt iepirkuma l
ī
gumu mūsu v

ā
rd
ā

 slēgs:

<Pretendenta vai personu apvien
ī
bas nosaukums vai v

ā
rds un uzv

ā
rds (ja Pretendents vai personu

apvien
ī
bas dal

ī
bnieks ir fiziska persona)>

<Reă istr
ā

cijas numurs vai personas kods>
<Adrese>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas amata nosaukums, v
ā

rds un uzv
ā

rds>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas paraksts>

                                                
2 Pieteikuma dalī bai iepirkuma procedūrā daĜ as redakcija, ja piedāvājumu iesniedz fiziska persona.
3 Pieteikuma dalī bai iepirkuma procedūrā daĜ as redakcija, ja piedāvājumu iesniedz fiziska persona.
4 Pieteikuma dalī bai iepirkuma procedūrā daĜ as redakcija, ja piedāvājumu iesniedz fiziska persona.



Lapa 12 no 18

Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

juma veidne

A: Bankas garantijas veidne

<Pasūt
ī
t
ā

ja nosaukums>
<reă istr

ā
cijas numurs>

<adrese>

PIED
Ā

V
Ā

JUMA NODROŠIN
Ā

JUMS

“<Iepirkuma procedūras nosaukums>”

<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis>

Ievērojot to, ka

<Pretendenta nosaukums vai v
ā

rds un uzv
ā

rds (ja Pretendents ir fiziska persona)>
<reă istr

ā
cijas numurs vai personas kods (ja Pretendents ir fiziska persona)>

<adrese>
(turpm

ā
k – Pretendents)

iesniedz savu pied
ā

v
ā

jumu <Pasū t
ī
t
ā

ja nosaukums, reă istr
ā

cijas numurs un adrese>
(turpm

ā
k – Pasūt

ī
t
ā

js) organizēt
ā

s iepirkuma procedūras „<Iepirkuma procedūras
nosaukums>” ietvaros, k

ā
 ar

ī
 to, ka iepirkuma procedūras nolikums paredz pied

ā
v
ā

juma
nodrošin

ā
juma iesniegšanu,

mēs <Bankas nosaukums, reă istr
ā

cijas numurs un adrese> neatsaucami apĦemamies 15
dienu laik

ā
 no Pasū t

ī
t
ā

ja rakstiska piepras
ī
juma, kur

ā
 minēts, ka:

a. Pretendents atsauc savu pied
ā

v
ā

jumu, kamēr ir spēk
ā

 pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jums,
b. Pretendents, kuram ir piešė irtas ties

ī
bas slēgt iepirkuma l

ī
gumu, Pasū t

ī
t
ā

ja noteiktaj
ā

termiĦā  nenoslēdz iepirkuma l
ī
gumu,

c. Pretendents, kurš ir noslēdzis iepirkuma l
ī
gumu, iepirkuma l

ī
gum

ā
 noteiktaj

ā
 k

ā
rt
ī
b
ā

neiesniedz l
ī
guma izpildes nodrošin

ā
jumu,

saĦemšanas dienas, neprasot Pasūt
ī
t
ā

jam pamatot savu pras
ī
jumu, izmaks

ā
t Pasūt

ī
t
ā

jam
<summa cipariem> LVL (<summa v

ā
rdiem> latus), maks

ā
jumu veicot uz piepras

ī
jum

ā
nor

ā
d
ī
to bankas norēė inu kontu.

Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jums st
ā

jas spēk
ā

 <gads>.gada <datums>.<mēnesis>5 un ir spēk
ā

l
ī
dz <gads>.gada <datums>.<mēnesis>. Pasū t

ī
t
ā

ja piepras
ī
jums j

ā
nosū ta mums uz iepriekš

nor
ā

d
ī
to adresi ne vē l

ā
k k

ā
 šaj

ā
 datum

ā
.

Piepras
ī
jumu parakst

ī
juš

ā
s personas parakstam j

ā
būt notari

ā
li apliecin

ā
tam, vai ar

ī
piepras

ī
jums iesniedzams ar bankas, kas apkalpo Pasū t

ī
t
ā

ju, starpniec
ī
bu. Šaj

ā
 gad

ī
jum

ā
piepras

ī
jumu parakst

ī
juš

ā
s personas parakstu apliecina banka.

Šai garantijai ir piemērojami Starptautisk
ā

s Tirdzniec
ī
bas un rūpniec

ī
bas kameras Vienotie

noteikumi par piepras
ī
jumu garantij

ā
m Nr.458 („The ICC Uniform Rules for Demand

Guaranties”, ICC Publication No.458), k
ā

 ar
ī
 Latvijas Republikas normat

ī
vie ties

ī
bu akti. Visi

str
ī
di, kas radušies saist

ī
b
ā

 ar pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jumu, izskat
ā

mi Latvijas Republikas
ties

ā
 saskaĦā  ar Latvijas Republikas normat

ī
vajiem ties

ī
bu aktiem.

<Parakstties
ī
g
ā

s personas amata nosaukums, v
ā

rds un uzv
ā

rds>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas paraksts>
<Bankas z

ī
moga nospiedums>

                                                
5 Piedā vā juma nodrošin ā jumam jā būt spē kā  ne vē lā k kā  no piedā vā jumu iesniegšanas termi Ħa beigām[0]!



Lapa 13 no 18

 Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

juma veidne

B: Apdrošin
ā

šanas sabiedr
ī
bas garantijas veidne

<Pasūt
ī
t
ā

ja nosaukums>
<reă istr

ā
cijas numurs>

<adrese>

PIED
Ā

V
Ā

JUMA NODROŠIN
Ā

JUMS

“<Iepirkuma procedūras nosaukums>”

<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis>

Ievērojot to, ka

<Pretendenta nosaukums vai v
ā

rds un uzv
ā

rds (ja Pretendents ir fiziska persona)>
<reă istr

ā
cijas numurs vai personas kods (ja Pretendents ir fiziska persona)>

<adrese>
(turpm

ā
k – Pretendents)

iesniedz savu pied
ā

v
ā

jumu <Pasū t
ī
t
ā

ja nosaukums, reă istr
ā

cijas numurs un adrese>
(turpm

ā
k – Pasūt

ī
t
ā

js) organizēt
ā

s iepirkuma procedūras „<Iepirkuma procedūras
nosaukums>” ietvaros, k

ā
 ar

ī
 to, ka iepirkuma procedūras nolikums paredz pied

ā
v
ā

juma
nodrošin

ā
juma iesniegšanu,

mēs <Apdrošin
ā

šanas sabiedr
ī
bas nosaukums, reă istr

ā
cijas numurs un adrese>

apĦemamies gad
ī
jum

ā
, ja:

a. Pretendents atsauc savu pied
ā

v
ā

jumu, kamēr ir spēk
ā

 pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jums,
b. Pretendents, kuram ir piešė irtas ties

ī
bas slēgt iepirkuma l

ī
gumu, Pasū t

ī
t
ā

ja noteiktaj
ā

termiĦā  nenoslēdz iepirkuma l
ī
gumu,

c. Pretendents, kurš ir noslēdzis iepirkuma l
ī
gumu, iepirkuma l

ī
gum

ā
 noteiktaj

ā
 k

ā
rt
ī
b
ā

neiesniedz l
ī
guma izpildes nodrošin

ā
jumu,

par ko Pasū t
ī
t
ā

js mūs ir informē jis, uz iepriekš minēto adresi nosūtot paziĦojumu, kur
ā

nor
ā

d
ī
ts, ka ir iest

ā
jies k

ā
ds no iepriekš minētajiem gad

ī
jumiem un kurš tieši gad

ī
jums ir

iest
ā

jies, izmaks
ā

t Pasūt
ī
t
ā

jam <summa cipariem> LVL (<summa v
ā

rdiem> latus),
maks

ā
jumu veicot uz piepras

ī
jum

ā
 nor

ā
d
ī
to bankas norēė inu kontu.

Pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jums st
ā

jas spēk
ā

 <gads>.gada <datums>.<mēnesis>6 un ir spēk
ā

l
ī
dz <gads>.gada <datums>.<mēnesis> Pasū t

ī
t
ā

ja piepras
ī
jums j

ā
nosū ta mums uz iepriekš

nor
ā

d
ī
to adresi ne vē l

ā
k k

ā
 šaj

ā
 datum

ā
.

Mēs apĦemamies nekavē joties rakstiski informē t Pasūt
ī
t
ā

ju par apdrošin
ā

šanas l
ī
guma, kas

noslēgts starp mums un Pretendentu, izbeigšanu, darb
ī
bas apturēšanu un atjaunošanu.

Šai garantijai ir piemērojami Latvijas Republikas normat
ī
vie ties

ī
bu akti. Visi str

ī
di, kas

radušies saist
ī
b
ā

 ar pied
ā

v
ā

juma nodrošin
ā

jumu, izskat
ā

mi Latvijas Republikas ties
ā

 saskaĦā
ar Latvijas Republikas normat

ī
vajiem ties

ī
bu aktiem.

<Parakstties
ī
g
ā

s personas amata nosaukums, v
ā

rds un uzv
ā

rds>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas paraksts>
<Apdrošin

ā
šanas sabiedr

ī
bas z

ī
moga nospiedums>

                                                
6 Piedā vā juma nodrošin ā jumam jā būt spē kā  ne vē lā k kā  no piedā vā jumu iesniegšanas termi Ħa beigām[0]!



Lapa 14 no 18

Speci
ā

listu saraksta veidne

A: GALVENO SPECI
Ā

LISTU SARAKSTS

Galvenais
speci

ā
lists

V
ā

rds un
uzv

ā
rds

Sertifik
ā

ta
numurs

(būvdarbu
vad

ī
t
ā

jam)

Profesion
ā

l
ā

pieredze
atbilstoši

darba
uzdevum

ā
noteiktaj

ā
m

pras
ī
b
ā

m
(būvdarbu

apjoms, b ūvju
veidi, izpildes
termiĦš, vieta)

Statuss
(Pretendents,

personu apvien
ī
bas

dal
ī
bnieks vai

apakšuzĦēmējs
(Nor

ā
d
ī
t statusu) vai

šo personu
darbinieks vai darbaĦēmējs (Nor

ā
d
ī
t

personas statusu,
nosaukumu un

speci
ā

lista statusu)
Būvdarbu
vad

ī
t
ā

js <…> <…> <…> <…>

<…>

Ar šo es apĦemos

No L
ī
dz

<1.perioda s
ā

kums> <1.perioda beigas>
<2.perioda s

ā
kums> <2.perioda beigas>

<…> <…>

saskaĦā  ar <Pretendenta nosaukums, reă istr
ā

cijas numurs un adrese> (turpm
ā

k –
Pretendents) pied

ā
v
ā

jumu <Pasū t
ī
t
ā

ja nosaukums, reă istr
ā

cijas numurs un adrese>
r
ī
kot

ā
s cenu aptaujas „<Iepirkuma procedūras nosaukums>” k

ā
 <Speci

ā
lista specialit

ā
te

vai darb
ī
bas joma> veikt <Speci

ā
lista izpild

ā
mo darbu vai veicamo pas

ā
kumu apraksts>,

gad
ī
jum

ā
, ja Pretendentam tiek piešė irtas ties

ī
bas slēgt iepirkuma l

ī
gumu un iepirkuma

l
ī
gums tiek noslēgts.

<V
ā

rds, uzv
ā

rds>
<Paraksts>
<Datums>

[Ar šo apliecin
ā

m, ka nepast
ā

v šėēršĜ i k
ā

dēĜ  <v
ā

rds un uzv
ā

rds> nevarētu piedal
ī
ties

<iepirkuma priekšmeta raksturojums> iepriekš minētajos laika posmos, gad
ī
jum

ā
, ja

Pretendentam tiek piešė irtas ties
ī
bas slēgt iepirkuma l

ī
gumu un iepirkuma l

ī
gums tiek

noslēgts.

<Darba devē ja nosaukums>
<Reă istr

ā
cijas numurs>

<Adrese>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas amata nosaukums, v
ā

rds un uzv
ā

rds>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas paraksts>]7

                                                
7 CV sadaĜ a aizpildāma, ja speciālists nav Pretendenta, personu apvienī bas dalī bnieka (ja Pretendents ir personu
apvienī ba) vai apakšuzĦēmēja darbinieks vai apakšuzĦēmējs.



Lapa 15 no 18

B: TEHNISKO SPECI
Ā

LISTU SARAKSTS

Speci
ā

lista
darb

ī
bas joma

V
ā

rds un
uzv

ā
rds

Sertifik
ā

ta
numurs

Statuss
(Pretendents,

personu apvien
ī
bas

dal
ī
bnieks vai

apakšuzĦēmē js
(Nor

ā
d
ī
t statusu) vai

šo personu
darbinieks vai darbaĦēmē js (Nor

ā
d
ī
t

personas statusu,
nosaukumu un

speci
ā

lista statusu)
<speci

ā
lista

darb
ī
bas joma>

speci
ā

lists
<…> <…> <…>

<…> <…> <…> <…>

<…> <…> <…> <…>

Ar šo es apĦemos

No L
ī
dz

<1.perioda s
ā

kums> <1.perioda beigas>
<2.perioda s

ā
kums> <2.perioda beigas>

<…> <…>

saskaĦā  ar <Pretendenta nosaukums, reă istr
ā

cijas numurs un adrese> (turpm
ā

k –
Pretendents) pied

ā
v
ā

jumu <Pasū t
ī
t
ā

ja nosaukums, reă istr
ā

cijas numurs un adrese>
r
ī
kot

ā
s cenu aptaujas „<Iepirkuma procedūras nosaukums>” k

ā
 <Speci

ā
lista specialit

ā
te

vai darb
ī
bas joma> veikt <Speci

ā
lista izpild

ā
mo darbu vai veicamo pas

ā
kumu apraksts>,

gad
ī
jum

ā
, ja Pretendentam tiek piešė irtas ties

ī
bas slēgt iepirkuma l

ī
gumu un iepirkuma

l
ī
gums tiek noslēgts.

<V
ā

rds, uzv
ā

rds>
<Paraksts>
<Datums>

[Ar šo apliecin
ā

m, ka nepast
ā

v šėēršĜ i k
ā

dēĜ  <v
ā

rds un uzv
ā

rds> nevarētu piedal
ī
ties

<iepirkuma priekšmeta raksturojums> iepriekš minētajos laika posmos, gad
ī
jum

ā
, ja

Pretendentam tiek piešė irtas ties
ī
bas slēgt iepirkuma l

ī
gumu un iepirkuma l

ī
gums tiek

noslēgts.

<Darba devē ja nosaukums>
<Reă istr

ā
cijas numurs>

<Adrese>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas amata nosaukums, v
ā

rds un uzv
ā

rds>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas paraksts>]8

                                                
8 CV sadaĜ a aizpildāma, ja speciālists nav Pretendenta, personu apvienī bas dalī bnieka (ja Pretendents ir personu
apvienī ba) vai apakšuzĦēmēja darbinieks vai apakšuzĦēmējs.



Lapa 16 no 18

 CV veidne

1. Uzv
ā

rds:
2. V

ā
rds:

3. Izgl
ī
t
ī
ba:

Izgl
ī
t
ī
bas iest

ā
de M

ā
c
ī
bu laiks (no/l

ī
dz) Iegūtais gr

ā
ds vai kvalifik

ā
cija

<…> <…>/<…> <…>
<…> <…>/<…> <…>
<…> <…>/<…> <…>

4. Valodu prasme: Uzr
ā

d
ī
t valodas prasmes l

ī
meni (skaitliskais vērtē jums no 1 –

teicami, l
ī
dz 5 - pamatzin

ā
šanas)

Valoda Lasot Run
ā

jot Rakstot

<…> <…> <…> <…>
<…> <…> <…> <…>
<…> <…> <…> <…>

5. Dal
ī
ba profesion

ā
l
ā

s organiz
ā

cij
ā

s:
6. Citas prasmes:
7. Pašreizējais amats un galveno darba pien

ā
kumu apraksts:

8. Profesion
ā

l
ā

 pieredze:

Laiks
(no/

ī
dz)

Darba devē js vai Pas ūt
ī
t
ā

js
(uzĦēmuma l

ī
guma

gad
ī
jum

ā
)

Valsts
Amats un galveno darba pien

ā
kumu

apraksts vai veicam
ā

 darba apraksts
(uzĦēmuma l

ī
guma gad

ī
jum

ā
)

<…>/<…> <…> <…> <…>
<…>/<…> <…> <…> <…>
<…>/<…> <…> <…> <…>

9. Profesion
ā

l
ā

s darb
ī
bas laik

ā
 veiktie noz

ī
m
ī
g
ā

kie projekti:

Projekta izpildes
uzs

ā
kšanas un

pabeigšanas gads
un mēnesis

Projekta
izpildes

vieta
(valsts)

Darba dev ējs vai
Pasūt

ī
t
ā

js
(uzĦēmuma

l
ī
guma gad

ī
jum

ā
)

Pasūt
ī
t
ā

ja (klienta)
nosaukums,

re
ă

istr
ā

cijas numurs,
adrese un

kontaktpersona

Īss veikto
darbu

apraksts

<…>/<…> <…> <…> <…> <…>
<…>/<…> <…> <…> <…> <…>
<…>/<…> <…> <…> <…> <…>



Lapa 17 no 18

Veikto b ūvdarbu saraksta veidne

VEIKTO DARBU SARAKSTS

Nr.
p.k.

Būvobjekta
nosaukums un

veikto b ūvdarbu
veids un apjoms

Būvdarbu
vērt

ī
ba bez

PVN (LVL)
Vieta

Pašu
spēkiem
veiktais
darbu

apjoms
(% no

būvdarbu
vērt

ī
bas

bez PVN)

Pasūt
ī
t
ā

js
(nosaukums,
re
ă

istr
ā

cijas
numurs, adrese

un kontakt-
persona)

Būvdarbu
uzs

ā
kšanas un

pabeigšanas
gads un
mēnesis

1. <…> <…> <…> <…> <…> <…>/<…>
<…> <…> <…> <…> <…> <…> <…>/<…>
<…> <…> <…> <…> <…> <…> <…>/<…>

Apakšuz Ħēmē jiem nododamo b ūvdarbu saraksta veidne

APAKŠUZĥĒMĒJIEM NODODAMO BŪVDARBU SARAKSTS

Apakšuz Ħēmē ja
nosaukums,
re
ă

istr
ā

cijas
numurs, adrese un

kontaktpersona

Nododamo
darbu

apjoms (%
no būvdarbu

kopē j
ā

s
cenas)

Īss apakšuz Ħēmēja veicamo b ūvdarbu
apraksts

<…> <…> <…>

<…> <…> <…>

<…> <…> <…>



Lapa 18 no 18

Apakšuz Ħēmē ja apliecin
ā

juma veidne

Dundagas novada dome
LV 90009115209

Pils iela „L
ī
k
ā

 muiža”, Dundaga,
Dundagas novads, LV - 3270

APAKŠUZĥĒMĒJA APLIECIN
Ā

JUMS

Iepirkumu procedūras „Mazirbes speci
ā

l
ā

s intern
ā

tpamatskolas telpu vienk
ā

ršot
ā

renov
ā

cija m
ā

c
ī
bu telpu uzlabošanai”, identifik

ā
cijas Nr. DND—2010/13 ietvaros

Ar šo <ApakšuzĦēmē ja nosaukums vai v
ā

rds un uzv
ā

rds (ja apakšuzĦēmē js ir fiziska
persona), reă istr

ā
cijas numurs vai personas kods (ja apakšuzĦēmē js ir fiziska persona) un

adrese> apliecina, ka:

a. piekr
ī
t piedal

ī
ties <Pasū t

ī
t
ā

ja nosaukums, reă istr
ā

cijas numurs un adrese>
(turpm

ā
k – Pasūt

ī
t
ā

js) organizētaj
ā

 iepirkuma procedūr
ā

 „<Iepirkuma procedūras
nosaukums>” k

ā
 <Pretendenta nosaukums, reă istr

ā
cijas numurs un adrese>

(turpm
ā

k – Pretendents) apakšuzĦēmē ji, k
ā

 ar
ī

b. gad
ī
jum

ā
, ja ar Pretendentu tiek noslēgts iepirkuma l

ī
gums, apĦemas:

[veikt š
ā

dus būvdarbus:

<
ī
ss būvdarbu apraksts atbilstoši ApakšuzĦēmē jiem nododamo būvdarbu

sarakst
ā

 nor
ā

d
ī
tajam>]

[un nodot Pretendentam š
ā

dus resursus:

<
ī
ss Pretendentam nododamo resursu (speci

ā
listu un/vai tehnisk

ā
 apr

ī
kojuma)

apraksts>].

<Parakstties
ī
g
ā

s personas amata nosaukums, v
ā

rds un uzv
ā

rds>
<Parakstties

ī
g
ā

s personas paraksts>


